

BELGÜ DERGİSİ YAYIN İLKELERİ

Makale Kabul Etme Koşulları

Yayın dili Türkçe ve İngilizcedir.

Makalelerde biri Türkçe olmak üzere iki özet olmalıdır. Türkçe makalelerin İngilizce, yabancı dilde gönderilen makalelerin ise Türkçe özetleri verilmelidir. Makaleler çift dilde de yayınlanabilir.

Makale 3 kopya basılı metin ile birlikte, MS-Word formatında CD'ye kayıtlı olarak yayın kurulumuza yollanmalıdır.

Özgün olmalı ve daha önce başka bir yerde aynı dilde yayımlanmamış olmalıdır. Ancak, daha önce yapılan bir yayının geliştirilmiş ve yeni bilgilerin eklenmiş olduğu bir çalışma, editörlerin kararına göre yayımlanabilir.

İki ya da daha fazla yazarlı makaleler de yazarların isimleri makaleye olan katkılarına göre sıralanmalıdır. Yazar ya da yazarların akademik unvanları, çalıştıkları kurumları ve “yazışma adresi ya da adresleri” açık olarak ayrı bir sayfaya yazılmalıdır.

Makale Yazım Kuralları

Makalede metin içindeki çizim, fotoğraf, harita, grafik ve benzeri gösterimler 300 dpi çözünürlükte ve TIFF formatında olmalıdır.

Çalışmalarda ana metin, tek sütün halinde düzenlenen sayfa düzeni içerisinde, “Times News Roman” karakteri ile 12 punto kullanılarak yazılmalıdır. Süreklilik gösterir şerhilde her sayfa sonuna eklenen dipnotlar ise 9 punto ile “Times News Roman” karakterinde yazılmalıdır.

Yazılar 19,5 x 27,5 cm boyutlarındaki sayfaya 1,04 aralıklı olarak yazılmalı ve sayfanın solunda 3 cm, sağında 2 cm; boşluk bırakılmalıdır. Üst ve alt boşluklar sırasıyla 3,7 ve 3 olarak bırakılmalıdır.

Çalışmada yararlanılan kaynaklar ve kişisel kısaltmalar en sonda belirtilmelidir.

Uluslararası kısaltmalarda, AA 2. Halbband 2005, 329389, ArchBibl, AJA, BCH, JHS ya da Der Neue Pauly dizinlerinden yalnızca biri kullanılmalıdır.

Makalede dipnotlar ilk sayfadan itibaren 1'den başlayarak numaralandırılmalı, sayfa sonunda gösterilerek ve kısaltma yapılmadan kullanılmalıdır.

Örnek: (makale ya da kitap için) Tek yazarlı ise: Yalçinkaya 1998, 490. iki yazarlı ise: Yalçinkaya–Kartal 1998, 165.

Üç ve daha çok yazarlı ise: Yalçinka ya ve diğ. 1998, 235.

Atıfta levha varsa: Yalçinkaya 1998, Lev. V,3.

Kısaltma listesine göre hazırlanmış bibliyografya makalenin sonuna eklenmelidir.

Makale için: Yazar Soyadı, Basım yılı: Yazar Adı (baş harfi) Soyadı, “Makalenin Adı”, süreli yayının adı (kısaltmalara uygun verilmeli ve italik yazılmalı), sayısı, yılı ve sayfa numaraları belirtilmelidir.

Örnek: (makale için)

Yalçinkaya 1998: I. Yalçinkaya, “La Grotte d’Öküzini: Généralités dans le contexte anatolien”, ERAUL 85, 2, 1998, 489499.

Kitap için: Yazar Soyadı, Basım yılı: Yazar Adı (baş harfi) Soyadı, Yayının adı ve yılı belirtilmelidir.

Örnek: (kitap için)

Yalçinkaya 1989: I. Yalçinkaya, Alt ve Orta Paleolitik Yontmataş Endüstrileri Biçimsel Tipolojisi ve Karain Mağarası (1989).

Birden fazla baskıya sahip çalışmalar da, çalışma adının sonunda baskı numarası üst simge olarak verilmelidir:

Akurgal 1989: E. Akurgal, Anadolu Uygarlıkları (1989).

Elektronik kaynaklar

Elektronik kaynaklara (Web sitesi, CDROM vb.) yapılacak göndermelerde yayının tam adresi/künyesi ve erişim tarihi belirtilmelidir.

Örnek:

Horejs 2008, B. Horejs, “Çukuriçi Höyük. A New Excavation Project in the Eastern Aegean”.

http://www.aegeobalkanprehistory.net/article.php?id_art=9 (14 Eylül 2008).

Kullanılan Diğer Kısaltmalar:

- a. dn. : aşıađı dipnot
age. : adı geen eser ay. : aynı yazar
- bkz. : bakınız
- Res. : resim
- Lev. : levha
- iz. : izim
- dn. : dipnot
- vd. : ve devamı
- vdd. : ve devamındakiler y.dn. : yukarı dipnot